CAMARA MUNICIPAL DE TOMAZINA
EDITAL N2 004/2011-CMTomazina

PUBLICAQAQ DA LISTAGEM DE INSCRITOS PARA O
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
PUBLICOS MUNICIPAIS DA CAMARA MUNICIPAL DE
TOMAZINA, DO ESTADO DO PARANA.

O Presidente da Camara Municipal de Vereadores do Municipio de Tomazina, no uso de
suas atribuigdes legais e regimentais, e considerando a regulamentagéo discriminada a seguir:

- Edital 001/2011-CMTomagzina, de 16 de novembro de 2011,

- Edital 002/2011-CMTomagzina, de 17 de novembro de 2011,

- Edital 003/2011-CMTomazina, de 28 de novembro de 2011, e
- Edital 048/2011-COGEPS, de 07 de dezembro de 2011,

E considerando, ainda, a inexisténcia de recursos contra o edital 048 mencionado,

TORNA PUBLICO:

A listagem final de inscritos para o Concurso Publico para Provimento de Cargos
Publicos Municipais da Camara do Municipio de Tomazina, Estado do Parana, que selecionara
candidatos para o suprimento de cargos publicos municipais.

1. DISPOSICOES:

Art. 12 Ficam homologadas as inscricbes para o Concurso Publico para Provimento de
Cargos Publicos Municipais da Camara do Municipio de Tomazina, Estado do Parand, conforme
aparece descrito no anexo Unico deste edital.

Art. 22 Este Edital entrara em vigor na data de sua publicacao.
Publique-se e cumpra-se.

Tomazina, 09 de dezembro de 2011.

HELIO TARGINO RIBEIRO
Presidente da Camara Municipal de Tomazina

LUCIANO PEREIRA GOMES
Presidente da Comissdo de Concurso



Anexo Unico do Edital 004/2011-CMTomazina
Listagem de candidatos com inscricdo homologada

Inscricéo

14
32
103
79
89
38
75
6
59
81
51
48
80
21
77
113
93
101
58
66
73
105
15
99
44
96
110
114

43
97
22
25
106

Nome

ALEKSANDRO STEFANO BALTAZAR
ALESSANDRA ISHII

ALINE CRISTINA DE GOUVEIA DA ROSA
ANDRE ALGE BALESTRA TRESSOLDI
ARIEL RAIMUNDO DO VALE

CATARINA CANEWISKI

CRISLAINE SOUZA MELLO

DAIANE BERTOLDO DE ANDRADE
DIONES INOCENCIO DA SILVA
DULCINEIA INOCENCIA DA COSTA
ELIZANGELA PADILHA

FELIPE DUCCI CARNEIRO

HELENA RIBEIRO DE OLIVEIRA
JANAINA PATRICIA DE CASTRO PRESTES
JAQUELINA RIBEIRO GONCALVES
JAQUELINE DA ROSA BARROS

JOEL AURELIO

JULIANO DEL ANTONIO

LARA DO VALE RIBEIRO

LEILA REGINA DIOGO GONCALVES MEDINA
MARCIA APARECIDA DE FREITAS
MARIA HELENA RIBEIRO CARSTEN
MARISA DA SILVA

MONICA CRISTIANE DA SILVA

NEIDE ALVES MACHADO

PAULO VITOR DE BRITO

POLLYANNA MARIA VICENTE LEITE DOS SANTOS
RENATA INOCENCIA DA SILVA
RODRIGO FERREIRA BERNARDES
RODRIGO LEAL RAMOS

ROSENILDA DA SILVA

SELMA DE SOUSA SENE

SIDNEI CRUZ DE SOUZA

SIMARIA DE OLIVEIRA

Opcéo

Contador

Secretario Administrativo
Contador
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Banca Portador de

Especidbeficiéncia
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Paginaldel

Total de Candidatos Listados: 34



