

### CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAZINA

## EDITAL Nº 004/2011-CMTomazina

PUBLICAÇÃO DA LISTAGEM DE INSCRITOS PARA O CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAZINA, DO ESTADO DO PARANÁ.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Tomazina, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando a regulamentação discriminada a seguir:

- Edital 001/2011-CMTomazina, de 16 de novembro de 2011,
- Edital 002/2011-CMTomazina, de 17 de novembro de 2011,
- Edital 003/2011-CMTomazina, de 28 de novembro de 2011, e
- Edital 048/2011-COGEPS, de 07 de dezembro de 2011,

E considerando, ainda, a inexistência de recursos contra o edital 048 mencionado,

### **TORNA PÚBLICO:**

A listagem final de inscritos para o *Concurso Público para Provimento de Cargos Públicos Municipais da Câmara do Município de Tomazina*, Estado do Paraná, que selecionará candidatos para o suprimento de cargos públicos municipais.

# 1. DISPOSIÇÕES:

**Art.** 1º Ficam homologadas as inscrições para o *Concurso Público para Provimento de Cargos Públicos Municipais da Câmara do Município de Tomazina*, Estado do Paraná, conforme aparece descrito no anexo único deste edital.

Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Tomazina, 09 de dezembro de 2011.

### **HÉLIO TARGINO RIBEIRO**

Presidente da Câmara Municipal de Tomazina

#### **LUCIANO PEREIRA GOMES**

Presidente da Comissão de Concurso

Listagen	n de candidatos com inscrição nomologada			
Inscrição	Nome	Opção	Banca Portador de EspeciaDeficiência	
14	ALEKSANDRO STEFANO BALTAZAR	Contador	Não Não	
32	ALESSANDRA ISHII	Secretário Administrativo	Não Não	
103	ALINE CRISTINA DE GOUVEIA DA ROSA	Contador	Não Não	
79	ANDRÉ ALGE BALESTRA TRESSOLDI	Advogado	Não Não	
89	ARIEL RAIMUNDO DO VALE	Secretário Administrativo	Não Não	
38	CATARINA CANEWISKI	Auxiliar de Serviços Gerais	Não Não	
75	CRISLAINE SOUZA MELLO	Secretário Administrativo	Não Não	
6	DAIANE BERTOLDO DE ANDRADE	Secretário Administrativo	Não Não	
59	DIONES INOCENCIO DA SILVA	Auxiliar de Serviços Gerais	Não Não	
81	DULCINÉIA INOCENCIA DA COSTA	Auxiliar de Serviços Gerais	Não Não	
51	ELIZANGELA PADILHA	Auxiliar de Serviços Gerais	Não Não	
48	FELIPE DUCCI CARNEIRO	Advogado	Não Não	
80	HELENA RIBEIRO DE OLIVEIRA	Auxiliar de Serviços Gerais	Não Não	
21	JANAINA PATRICIA DE CASTRO PRESTES	Auxiliar de Serviços Gerais	Não Não	
77	JAQUELINA RIBEIRO GONÇALVES	Auxiliar de Serviços Gerais	Não Não	
113	JAQUELINE DA ROSA BARROS	Advogado	Não Não	
93	JOEL AURELIO	Contador	Não Não	
101	JULIANO DEL ANTONIO	Advogado	Não Não	
58	LARA DO VALE RIBEIRO	Contador	Não Não	
66	LEILA REGINA DIOGO GONÇALVES MEDINA	Advogado	Não Não	
73	MARCIA APARECIDA DE FREITAS	Secretário Administrativo	Não Não	
105	MARIA HELENA RIBEIRO CARSTEN	Auxiliar de Serviços Gerais	Não Não	
15	MARISA DA SILVA	Auxiliar de Serviços Gerais	Não Não	
99	MONICA CRISTIANE DA SILVA	Auxiliar de Serviços Gerais	Não Não	
44	NEIDE ALVES MACHADO	Auxiliar de Serviços Gerais	Não Não	
96	PAULO VÍTOR DE BRITO	Advogado	Não Não	
110	POLLYANNA MARIA VICENTE LEITE DOS SANTOS	Secretário Administrativo	Não Não	
114	RENATA INOCENCIA DA SILVA	Auxiliar de Serviços Gerais	Não Não	
5	RODRIGO FERREIRA BERNARDES	Contador	Não Não	
43	RODRIGO LEAL RAMOS	Contador	Não Não	
97	ROSENILDA DA SILVA	Secretário Administrativo	Não Não	
22	SELMA DE SOUSA SENE	Secretário Administrativo	Não Não	
25	SIDNEI CRUZ DE SOUZA	Contador	Não Não	
106	SIMARIA DE OLIVEIRA	Auxiliar de Serviços Gerais	Não Não	

Total de Candidatos Listados: